
Schiedsrichter 1: Maximilian Engeln
Zeitnehmer: Birger Gierke

Schiedsrichter 2: Felix Schmitz
Sekretär: Karlheinz Schumacher

TVB Wuppertal Auszeiten: 11:06 / 40:03 / 59:47

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
13 Katja Grewe
96 Dana Centini

5 Leonie Schmitz 1 25:37/37:04
7 Ramona Ruthenbeck 7 2/2
8 Hanna Wagner 2 03:08

17 Nika Matavs
18 Lina Hovenjürgen 6
19 Mona Bratzke 1
25 Anna Lena Bergmann 05:44 06:46/49:51
31 Zoe Stens 3
33 Insa Weisz 1
44 Lisa Havel 21:09
56 Ida Marie Krogh 1
OA Michelle Stefes
OB Dominik Schlechter
OC Michael Schmidtmann
OD Marcus Fuckel-Bernhardt

TuS Lintfort Auszeiten: 23:10 / 47:38 / 56:23

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
12 Katarina-Jospia Angenendt
16 Laura Graef

3 Prudence Georgette Kinlend 3 1/2 14:57
4 Eva Legermann 2
5 Leonie Lambertz 1
6 Maxime Drent 1 1/1
7 Jule Samplonius 5 2/3
8 Hannah Haase
9 Naina Klein 2

10 Dana Gruner 1
11 Anika Henschel 33:50 52:29
15 Katarina Ueffing
23 Jana Willing 1
25 Katrin Kaiser
33 Andra Lucas 1
44 Lisa Kunert 4
OA Lars Lessmann
OB Bettina Grenz-Klein
OC David von Essen
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11 : 12 22 : 21

2. Bundesliga Frauen  2020/2021

TVB Wuppertal - TuS Lintfort
Spiel: Spiel 21-3-143 am 24.04.2021 um 18:45 Uhr
Spielort: Sporthalle Dieckerhoffstraße Dieckerhoffstraße 33, 42389 Wuppertal
Zuschauer: 0 Beginn: 18:43 Pause von: 19:17
Endstand: 22 : 21 (11 : 12) Ende: 20:07 Pause bis: 19:30
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
00:32 Tor durch Zoe Stens (Nr.31 TVB Wuppertal) 1 : 0
01:44 7-Meter-Tor durch Jule Samplonius (Nr.7 TuS Lintfort) 1 : 1
02:18 Tor durch Ramona Ruthenbeck (Nr.7 TVB Wuppertal) 2 : 1
03:08 Hanna Wagner (Nr.8 TVB Wuppertal) wurde verwarnt.
03:24 Tor durch Jule Samplonius (Nr.7 TuS Lintfort) 2 : 2
04:04 Tor durch Naina Klein (Nr.9 TuS Lintfort) 2 : 3
05:40 Tor durch Prudence Georgette Kinlend (Nr.3 TuS Lintfort) 2 : 4
05:44 Anna Lena Bergmann (Nr.25 TVB Wuppertal) wurde verwarnt.
06:23 Tor durch Ramona Ruthenbeck (Nr.7 TVB Wuppertal) 3 : 4
06:46 Anna Lena Bergmann (Nr.25 TVB Wuppertal) erhielt eine Zeitstrafe.
06:54 7-Meter-Versuch durch Jule Samplonius (Nr.7 TuS Lintfort)
08:07 Tor durch Dana Gruner (Nr.10 TuS Lintfort) 3 : 5
09:33 7-Meter-Versuch durch Prudence Georgette Kinlend (Nr.3 TuS Lintfort)
10:30 Tor durch Jule Samplonius (Nr.7 TuS Lintfort) 3 : 6
11:06 TVB Wuppertal Team-Timeout.
13:42 Tor durch Jule Samplonius (Nr.7 TuS Lintfort) 3 : 7
14:18 Tor durch Lina Hovenjürgen (Nr.18 TVB Wuppertal) 4 : 7
14:57 Prudence Georgette Kinlend (Nr.3 TuS Lintfort) erhielt eine Zeitstrafe.
15:05 7-Meter-Tor durch Ramona Ruthenbeck (Nr.7 TVB Wuppertal) 5 : 7
16:36 Tor durch Ramona Ruthenbeck (Nr.7 TVB Wuppertal) 6 : 7
19:05 Tor durch Lisa Kunert (Nr.44 TuS Lintfort) 6 : 8
19:44 Tor durch Lina Hovenjürgen (Nr.18 TVB Wuppertal) 7 : 8
21:05 Tor durch Jana Willing (Nr.23 TuS Lintfort) 7 : 9
21:09 Lisa Havel (Nr.44 TVB Wuppertal) wurde verwarnt.
23:10 TuS Lintfort Team-Timeout.
25:05 Tor durch Lisa Kunert (Nr.44 TuS Lintfort) 7 : 10
25:37 Leonie Schmitz (Nr.5 TVB Wuppertal) erhielt eine Zeitstrafe.
27:09 Tor durch Lina Hovenjürgen (Nr.18 TVB Wuppertal) 8 : 10
27:41 Tor durch Eva Legermann (Nr.4 TuS Lintfort) 8 : 11
28:13 Tor durch Mona Bratzke (Nr.19 TVB Wuppertal) 9 : 11
28:39 Tor durch Lisa Kunert (Nr.44 TuS Lintfort) 9 : 12
29:21 Tor durch Ida Marie Krogh (Nr.56 TVB Wuppertal) 10 : 12
30:00 Tor durch Lina Hovenjürgen (Nr.18 TVB Wuppertal) 11 : 12
30:43 7-Meter-Tor durch Jule Samplonius (Nr.7 TuS Lintfort) 11 : 13
31:14 Tor durch Leonie Lambertz (Nr.5 TuS Lintfort) 11 : 14
32:03 Tor durch Ramona Ruthenbeck (Nr.7 TVB Wuppertal) 12 : 14
33:39 Tor durch Lina Hovenjürgen (Nr.18 TVB Wuppertal) 13 : 14
33:50 Anika Henschel (Nr.11 TuS Lintfort) wurde verwarnt.
35:04 Tor durch Hanna Wagner (Nr.8 TVB Wuppertal) 14 : 14
35:32 Tor durch Naina Klein (Nr.9 TuS Lintfort) 14 : 15
37:04 Leonie Schmitz (Nr.5 TVB Wuppertal) erhielt eine Zeitstrafe.
37:13 7-Meter-Tor durch Maxime Drent (Nr.6 TuS Lintfort) 14 : 16
40:03 TVB Wuppertal Team-Timeout.
40:43 Tor durch Insa Weisz (Nr.33 TVB Wuppertal) 15 : 16

2. Bundesliga Frauen  2020/2021

TVB Wuppertal - TuS Lintfort
Spiel: Spiel 21-3-143 am 24.04.2021 um 18:45 Uhr
Spielort: Sporthalle Dieckerhoffstraße Dieckerhoffstraße 33, 42389 Wuppertal
Zuschauer: 0 Beginn: 18:43 Pause von: 19:17
Endstand: 22 : 21 (11 : 12) Ende: 20:07 Pause bis: 19:30

hbf.fmp.sportradar.com Seite 2 von 3 V-v2.21.2.1



SPIELMINUTE EREIGNIS
42:59 Tor durch Andra Lucas (Nr.33 TuS Lintfort) 15 : 17
45:09 Tor durch Lina Hovenjürgen (Nr.18 TVB Wuppertal) 16 : 17
47:38 TuS Lintfort Team-Timeout.
47:39 Tor durch Zoe Stens (Nr.31 TVB Wuppertal) 17 : 17
48:15 Tor durch Hanna Wagner (Nr.8 TVB Wuppertal) 18 : 17
49:51 Anna Lena Bergmann (Nr.25 TVB Wuppertal) erhielt eine Zeitstrafe.
50:38 Tor durch Leonie Schmitz (Nr.5 TVB Wuppertal) 19 : 17
51:04 Tor durch Prudence Georgette Kinlend (Nr.3 TuS Lintfort) 19 : 18
51:58 7-Meter-Tor durch Prudence Georgette Kinlend (Nr.3 TuS Lintfort) 19 : 19
52:29 Anika Henschel (Nr.11 TuS Lintfort) erhielt eine Zeitstrafe.
52:38 7-Meter-Tor durch Ramona Ruthenbeck (Nr.7 TVB Wuppertal) 20 : 19
56:09 Tor durch Ramona Ruthenbeck (Nr.7 TVB Wuppertal) 21 : 19
56:23 TuS Lintfort Team-Timeout.
57:01 Tor durch Lisa Kunert (Nr.44 TuS Lintfort) 21 : 20
57:39 Tor durch Zoe Stens (Nr.31 TVB Wuppertal) 22 : 20
57:50 Tor durch Eva Legermann (Nr.4 TuS Lintfort) 22 : 21
59:47 TVB Wuppertal Team-Timeout.
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